
 

ALKA, o.p.s., Podbrdská 269, 261 01 Příbram, www.alkaops.cz, kancelar@alkaops.cz, IČ 27240185   

  

1  

SAZBY ZA FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost ceníku od 1. 1. 2025  

 

Druh fakultativní činnosti Cena   Poznámky  

Pohybová terapie 

Therasuit 

Cvičební blok s 1 terapeutem 

1.750,- Kč 

 

Cvičební blok se 2 terapeuty 

2.040,- Kč 

Denní cvičební blok trvá 

3hod., součástí je nahřátí 

klienta, protažení svalů před 

cvičením, cvičební jednotka 

v oblečku Therasuit. Cvičení 

je prokládáno relaxací. 

V rámci relaxace může být 

využit snoezelen, perličková 

lázeň. 

Intenzivní fyzioterapie  

 

 

 

  

Cvičební blok s 1terapeutem 

1.610,- Kč 

 

Cvičební blok s 2 terapeuty 

1.890,- Kč 

Denní cvičební blok trvá 

3hod., součástí je nahřátí 

klienta, protažení svalů před 

cvičením, cvičební jednotka 

s využitím prvků různých 

fyzioterapeutických metod 

dle kineziologického rozboru 

uživatele. Cvičení je 

prokládáno relaxací.   

Fyzioterapie  
540,- Kč/ 1 hod.  

  405,- Kč/ 45 min.  

  

Přeprava automobilem 

Alka  
  11,50 Kč/ km 

V případě přepravy více 

klientů se cena dělí počtem 

přepravovaných klientů. * 

Arteterapie 145,- Kč/ 1 hod. 

V případě, že bude kratší, než 

60 minut krátí se dle skutečně 

spotřebovaného času. 

Snoezelen 145,- Kč / 1 hod. 

V případě, že bude kratší, než 

60 minut krátí se dle skutečně 

spotřebovaného času. 

Hyperbarická komora 

(kyslíková terapie 

v hyperbarické komoře 

Jednorázová terapie: 

60 min … 500,-  Kč 

90 min … 750,- Kč 

 

Permanentka na 10 vstupů: 

60 min. (x 10) … 4.500,-  Kč 

90 min. (x10) … 6.750,- Kč 

 

 

 

Zaváděcí cena. 



 

ALKA, o.p.s., Podbrdská 269, 261 01 Příbram, www.alkaops.cz, kancelar@alkaops.cz, IČ 27240185   

  

2  

*Přeprava automobilem je poskytnuta pouze klientům, kteří využívají základní činnosti služby.  Pokud lze 

fakultativní činnost (např. přeprava automobilem) nahradit základní činností (např. doprovod), 

fakultativní službu neposkytujeme. 


